acostado aos autos, para a contratação da RICARDO ALEXANDRE
PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA,  PORTADOR(A)  DO CPF Nº
034.670.494-43,  referente  à  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
TÉCNICO  ADMINISTRATIVO  DESTINADO  A  CÂMARA
MUNICIPAL, NO  PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022,
com o valor total de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

RATIFICO, conforme prescreve o Estatuto das Licitações, o
Despacho do Ilmo. Sr. Presidente da Comissão de Licitação.

Frutuoso Gomes/RN, 07 de janeiro de 2022

JOSILENE ARAÚJO DA SILVA
Presidente

Publicado por: JOSILENE ARAUJO DA SILVA